

CrossFit PITSTOP Kolding ApS

Dieselvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 55 69 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Stanislav Filipchenkov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

CrossFit PITSTOP Kolding ApS

Dieselvej 3

6000 Kolding

CVR-nr.: 36 55 69 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Stanislav Filipchenkov, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udbyde fitness abonementer, holdtræning samt personlig træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 856.372 kr. mod 745.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.994 kr. mod -259.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	856.372	745.170
2 Personaleomkostninger	-905.790	-916.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.462	-53.726
Driftsresultat	-84.880	-224.809
Øvrige finansielle omkostninger	-34.114	-34.594
Resultat før skat	-118.994	-259.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-118.994	-259.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.994	-259.403
Disponeret i alt	-118.994	-259.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.846	97.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.846</u>	<u>97.305</u>
Deposita	129.488	129.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.488</u>	<u>129.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.334</u>	<u>226.793</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.097	21.690
Varebeholdninger i alt	<u>14.097</u>	<u>21.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.121	42.976
Andre tilgodehavender	4.946	17.131
Tilgodehavender i alt	<u>49.067</u>	<u>60.107</u>
Likvide beholdninger	220.084	242.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.248</u>	<u>324.676</u>
Aktiver i alt	<u>474.582</u>	<u>551.469</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-394.613	-275.619
Egenkapital i alt	-344.613	-225.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	33.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.572	52.200
Anden gæld	772.623	691.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.195	777.088
Gældsforpligtelser i alt	819.195	777.088
Passiver i alt	474.582	551.469

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-16.216	33.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.403	-259.403
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-275.619	-225.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.994	-118.994
	50.000	-394.613	-344.613

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	858.253	902.270
Andre omkostninger til social sikring	12.386	13.983
Personaleomkostninger i øvrigt	35.151	0
	<u>905.790</u>	<u>916.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
